KVALITET MANGFOLD OG GODT SAMARBEID

Astrup XPS isolasjonsplater

For tette felt i dgrer og fasader

ASTRUPXPS

ISOLASJONSPLATE

Vi lagerfarer XPS selvklebende isolasjonsplater med
meget gode U-verdier.

astrup®



ASTRUPXPS

ISOLASJONSPLATE

OSTROWSKI

ASTRUP XPS Isolasjonsplater har gode U-verdier og med 2-sidig lim blir sammenstilling av sandwich plate
rask og enkel. Typiske anvendelsesomrader for platene er tette felt i derer og fasader.

Platene kan ogsa leveres med overflater som tre, HDF, glass, aluminium, PVC/GKF og laminat.
Platene selges i hele paller, og antall plater pr. pall vil variere med tykkelsen pa platene. Kort leveringstid.

Leveringsprogram

Produktnr/beskrivelse

2451260118
2451260120
24512601205
2451260121
2451260123
2451260125
2451260126
2451260127
2451260130
2451260135
2451260140
24512601405
2451260145
24512601455
2451260150

XPS Isolasjonsplate
XPS Isolasjonsplate
XPS Isolasjonsplate
XPS Isolasjonsplater
XPS Isolasjonsplater
XPS Isolasjonsplater
XPS Isolasjonsplater
XPS Isolasjonsplater
XPS Isolasjonsplate
XPS Isolasjonsplate
XPS Isolasjonsplate
XPS Isolasjonsplate
XPS Isolasjonsplate
XPS Isolasjonsplate
XPS Isolasjonsplate

N
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Tykkelse/Format

18 x 1000 x 2000 mm
20 x 1000 x 2000 mm
20 x 1000 x 3000 mm
21 x 1000 x 2000 mm
23 x 1000 x 2000 mm
25 x 1000 x 2000 mm
26 x 1000 x 3000 mm
27 x 1000 x 2000 mm
30 x 1000 x 2000mm
35x 1000 x 2000 mm
40 x 1000 x 2000 mm
40 x 1000 x 3000 mm
45 x 1000 x 2000mm
45 x 1000 x 3000 mm
50 x 1000 x 2000 mm

Overflate

2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende

2-sidig selvklebende,

2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende
2-sidig selvklebende

For mer informasjon:
Kontakt oss pa telefon 22 79 15 00, eller send e-post til byggteknisk@astrup.no,

Du kan ogsa kontakte ditt neermeste salgskontor et uforpliktende pristilbud.
Oslo: 22 79 15 00 e Skien: 48 99 88 95 e Stavanger: 51 32 51 80 e Bergen: 55 50 61 80
Alesund: 70 15 36 60 ® Trondheim: 92 67 96 05
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Astrup AS er sertifisert i henhold til NS-EN 1SO 9001:2015

Antall/pall
60 pr pall
54 pr pall
54 pr pall
51 pr pall
46 pr pall
43 pr pall
41 prpall
40 pr pall
36 pr pall
31 pr pall
27 pr pall
27 prpall
24 pr pall
24 pr pall
21 prpall




